Príjemca dotáciu poskytnutú podľa tejto zmluvy prijíma a zaväzuje sa riadne plniť záväzky, 
vyplývajúce z tejto zmluvy v súvislosti s poskytnutím dotácie. 

Článok III. 
Výška dotácie a platobné podmienky 

1. Poskytovateľ poskytuje príjemcovi dotáciu vo výške 100.200 €,- (slovom jedenstotisícdvesto eúr) 
v dvoch splátkach: 
1. splátka (január) - 60.200 €do 20.1.2025 
2. splátka (marec) - 40.000 € do 7.3.2025 

2. Použitie dotácie je viazané na účel uvedený v článku I. tejto zmluvy. 

3. Platba poskytovateľa dotácie sa považuje za uhradenú momentom pripísania príslušnej sumy na účet